
UCHWAŁA NR LXII/529/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXI/520/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 403 ust. 2-6, ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXI/520/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia zasad udzielania 
dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego z dnia 
31 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 962). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632CE147-8050-421F-BE13-8C6FC5055220. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę nr LXI/520/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego z 
dnia 31 stycznia 2024 r. w związku z uwagami organu nadzoru – Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632CE147-8050-421F-BE13-8C6FC5055220. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/529/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


